SETOR DE LICITAÇÃO
EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 28/2016
Pregão Presencial nº 07/2016
Processo nº 11/2016
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: CIRÚRGICA MARTOMED LTDA EPP
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAIS PERMANENTES PARA O
CENTRO DE SAÚDE DE MARAPOAMA (Itens adjudicados: 1, 8, 10, 21, 23, 24, 25, 27, 29 e
37).
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 12.302,20
PRAZO DE ENTREGA: 30 dias
DATA DA ASSINATURA: 13/06/2016

CONTRATO Nº 29/2016
Pregão Presencial nº 07/2016
Processo nº 11/2016
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: PROTEC INFORMÁTICA DE OLÍMPIA EIRELI EPP
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAIS PERMANENTES PARA O
CENTRO DE SAÚDE DE MARAPOAMA (Itens adjudicados: 2, 4, 18, 19, 38 e 44).
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 25.391,00
PRAZO DE ENTREGA: 30 dias
DATA DA ASSINATURA: 13/06/2016

CONTRATO Nº 30/2016
Pregão Presencial nº 07/2016
Processo nº 11/2016
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: SOLANGE FERNANDA BRUNO 28939005856 “MEI”
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAIS PERMANENTES PARA O
CENTRO DE SAÚDE DE MARAPOAMA (Item adjudicado: 5).
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 8.160,00
PRAZO DE ENTREGA: 30 dias
DATA DA ASSINATURA: 13/06/2016

CONTRATO Nº 31/2016
Pregão Presencial nº 07/2016
Processo nº 11/2016
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: HOSPEQ COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA EPP
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAIS PERMANENTES PARA O
CENTRO DE SAÚDE DE MARAPOAMA (Item adjudicado: 36).
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 5.003,88
PRAZO DE ENTREGA: 30 dias
DATA DA ASSINATURA: 13/06/2016

CONTRATO Nº 32/2016
Pregão Presencial nº 07/2016
Processo nº 11/2016
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: J. V. GOLGHETO MOVEIS LTDA ME
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAIS PERMANENTES PARA O
CENTRO DE SAÚDE DE MARAPOAMA (Itens adjudicados: 15, 17, 26, 31 e 33).
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 11.143,06
PRAZO DE ENTREGA: 30 dias
DATA DA ASSINATURA: 13/06/2016

CONTRATO Nº 33/2016
Pregão Presencial nº 07/2016
Processo nº 11/2016
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAIS PERMANENTES PARA O
CENTRO DE SAÚDE DE MARAPOAMA (Itens adjudicados: 09, 11 e 16).
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 13.984,58
PRAZO DE ENTREGA: 30 dias
DATA DA ASSINATURA: 13/06/2016

CONTRATO Nº 34/2016
Pregão Presencial nº 07/2016
Processo nº 11/2016
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: CIRÚRGICA ODONTO VIDA LTDA EPP
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAIS PERMANENTES PARA O
CENTRO DE SAÚDE DE MARAPOAMA (Itens adjudicados: 06, 12, 13, 14, 22, 28, 32, 40 e 42).
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 10.733,58
PRAZO DE ENTREGA: 30 dias
DATA DA ASSINATURA: 13/06/2016

CONTRATO Nº 35/2016
Pregão Presencial nº 07/2016
Processo nº 11/2016
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: TK PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA ME
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAIS PERMANENTES PARA O
CENTRO DE SAÚDE DE MARAPOAMA (Itens adjudicados: 03, 34 e 35).
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 5.408,70
PRAZO DE ENTREGA: 30 dias
DATA DA ASSINATURA: 13/06/2016

CONTRATO Nº 36/2016
Pregão Presencial nº 07/2016
Processo nº 11/2016
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAIS PERMANENTES PARA O
CENTRO DE SAÚDE DE MARAPOAMA (Item adjudicado: 43).
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 35.000,00
PRAZO DE ENTREGA: 30 dias
DATA DA ASSINATURA: 14/06/2016

CONTRATO Nº 37/2016
Pregão Presencial nº 07/2016
Processo nº 11/2016
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: DE PAULA & NERIS LTDA ME
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAIS PERMANENTES PARA O
CENTRO DE SAÚDE DE MARAPOAMA (Itens adjudicados: 07, 20 e 39).
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 4.522,15
PRAZO DE ENTREGA: 30 dias
DATA DA ASSINATURA: 16/06/2016